
Câmara Municipal de Rebouças - Paraná                                   
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski” 

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000 

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899 

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com 
 
 

 

 

PORTARIA N.º 010/2017 

Data , de 09 de fevereiro de 2.017. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, ESTADO 

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais  que lhe são conferidas por Lei: 

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1.º - Constituir a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho  

para Aquisição de Estabilidade  de servidores  em cargo de provimento efetivo  da  

Câmara Municipal de Rebouças,  a comissão  será composta: 

   

  Membros:  Daniele da Conceição de Andrade 

    Elizabete do Rocio Piani 

                                 José Roberto  Túlio  

     

 

Art. 2.º-  Esta Comissão Especial tem como objetivo avaliar a aptidão e a 

capacidade do servidor observando os  fatores de: assiduidade, disciplina, capacidade de 

iniciativa, produtividade, responsabilidade, pontualidade e eficiência, conforme consta  

nas Resoluções n.° 001/2010 e  n.º004/2016. 

  

Art. 3.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua promulgação, 

revogando-se as disposições em contrario. 

 

   SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 

09 de fevereiro de 2.017. 

 

 

 
                     Ricardo Carlos Hirt Junior 

          Presidente da Câmara Municipal 
 

 

 

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/

